
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

no uso das 

a ribuições legais conferidas pela Por aria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Rei oria da UFGD, que delega 

compe ência à CCS para gerenciar os Processos Seletvos da Universidade, considerando o Edi al de Aber ura CCS 

n.º 11/2023 que rege o Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024), RESOLVE:

1.  HOMOLOGAR,  na  forma  do  ANEXO  I,  as  Inscrições  DEFERIDAS  e,  na  forma  do  ANEXO  II,  as  Inscrições 

INDEFERIDAS do PSV-DIG/UFGD-2024.

2. INFORMAR que não houve in erposição de recursos.

Thiago Leandro Vieira Cavalcante
Coordenador do Cen ro de Seleção

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

001 - ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA OU BACHARELADO - NSMT

50203541

48191752 EVELYN RAYANE MARTINS DE SOUZA

57112720

48298549 LARA BEATRIZ MARTINS DA SILVA

57175101

51595150

55275117

56267398

48098167

51927527 GEOVANNA VIEIRA GOMES

51569019 JOAO PEDRO BRITO CARDELIQUIO

50772333 JULIA DOS REIS GONCALVES

52439941 LARA STEFFANY NASCIMENTO DE SOUZA

54674867

52777502

50994468 MICHELE POLIANA GOMES DOS SANTOS

50161199 RENAN GONCALVES SANTOS

003 - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO - IN

52244407 AMANDA QUETLIN GONCALVES GOMES

48324434 ARON KEWIN DE LIMA DOS SANTOS

48157279 GEOVANNA FINA CRUZ

52117340 HELOIZA DE LIMA ALVES

51862204 KETILLY VITORIA DA SILVA CUNHA

54257930 LETICIA PINHEIRO SILVA

50319809 MARIA ELOISA FERNANDES VIANA

56283610 MORYAM ABIODUN AJOKE BALOGUN

004 - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA - IN

48465321 ANA GABRIELA MARQUES BARBOSA

57079790 HELOISA NUNES LOPES

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

52145050 EDUARDO LEITE BARBOSA VITORINO

52186202 ESTHER ROSA LEDESMA

57166005

48430781 DEFERIDA

3799925 GUILHERME AUGUSTO FIGUEIREDO ASSMANN

54802806 HENRIQUE ALCERIO MARTINEZ DE SENA

48313254 DEFERIDA

48868248 ITALO MARTINS DEFERIDA

52182223

54475546 JOAO PAULO DE MATOS ALBUQUERQUE

56331711

52415279 JULIO CESAR MARQUIOR

52035239 KELLY REGINA MONTANO PIMENTEL

54639921

57034508

51919702

52294129

51489031 MARIA IZABEL LEAL DA SILVA ANDRADE

55269389 MAURO ANTONIO ESQUIRIO MONTE

51837803

54377897

49921746

51659611

55196209

006 - CIÊNCIAS SOCIAIS - LINCECIATURA OU BACHARELADO - MSMT

NOME

54432723

54411602

54475325

55347258

54600979 ISADORA MORAES QUEIROZ

56953020

007 - ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO - IN

NOME

51738643 ANDREINA LOPES TORRES

52552080 ANTHONY MANUEL PULQUERIO GARCIA SANTANA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

55198635

51464454 DEBORA DA SILVA DUTRA

52258467 GREGER DE SOUZA CANDIDO

57120005

55581641 JOAO PAULO ALVES CAETANO

51767902 KAIO MARSON GABRIGNA

50910973 KAUAN GUEDES SOARES

56760426

52258742

50917668

51767899

57041520

57173834

54339677

57091781

51949563 RUBENS PEREIRA DO AMARAL FRANCA

52422038 SAMUEL HONORIO DO AMARAL

50770691 THAIS DOS SANTOS VICTORINO

48177920 THAIS RODRIGUES DA SILVA

48367788 VALQUIRIA CAMPOS PINHEIRO GRANO

008 - ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO - IN

51904985 ARLETE DIAS DA SILVA

50647261 FERNANDA ARAUJO PEREIRA

56857489 JULIA MORAIS RODRIGUES

52034232 MARIA EDUARDA COSME DA SILVA

50234714 RAFAEL MELO DO ESPIRITO SANTO

50857282

52693007 VALESKA GOMES

009 - ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO - IN

50883305 MARIANA BATISTA MACEGOSA

010 - ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO - IN

52723135

49746464

51694395

54458021 PEDRO HENRIQUE SANTOS CARDOSO

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

52342565

57106053 ROGER WESLEY GOMES DA COSTA

011 - ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO - IN

56469772

57119910

52229190 BEATRIZ SOUSA BARBOSA

51897920 EDUARDO MAIDANA HORA

52250750 ELLEN CRISTINE LOPES DE LIMA

54674840 GEOVANA APARECIDA RIBEIRO LIMONGES

48569755 LORHANA CRISTHIANE CRUZ SILVA PEREIRA

51672154 ROSANGELA MARIA RODRIGUES NASCIMENTO

56932278 SARA PEREIRA MANFRE

54737605

012 - ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO - IN

49295055 CRISTIAN LOPES GUERRA

54767369

48348392 ISABELLA PEREIRA DE SOUZA MAZUCHELLI

52017389 IZABELA DE ALMEIDA DE OLIVEIRA

48232831 LUANA ALEXANDRE DA SILVA

56239009 PAULO GUILHERME SCHNAUFER

57157200 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MIRANDA

6177453 RIAN EMANUEL FERNANDES DA ROSA

53144864 VICTOR HONORIO OLIMPIO PEDRA

014 - GEOGRAFIA - LICENCIATURA OU BACHARELADO - NSMT

NOME

48288519 ADRIELI MORAIS ROSA

52144968

51462869 CHARLES ROBERTO DE BRITO

52184692

51093022

52145840

52222640

51782324

015 - GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO - IN

NOME

52065006 EDUARDO BENITES DOS SANTOS FILHO

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

57172110 EVILLYN FERNANDA DOS SANTOS KAWAGUISHI

51691892 MARIA DE FATIMA LIMA DE MATOS

48142204 SILVIANE SILVA NASCIMENTO

016 - HISTÓRIA - LICENCIATURA OU BACHARELADO - NSMT

NOME

54253020

48167401  MARIA CLARA LUSTRI DA SILVA

51708183

56581475 TIAGO FRANCELINO MACEDO

017 - LETRAS - LICENCIATURA - NSMT

NOME

50882716

52174867

51908042 GISELIA MOREIRA DE ARAUJO

51915650

57175632 LUANA STURM DE QUADROS

56948034 MARYAM CANDIA MINOZZO

51517779 PAMELA FERREIRA BARBOSA

52190471

55021999

53292766

018 - LETRAS-LIBRAS - BACHARELADO - EAD

NOME

50470965 AILSON BATISTA DOS SANTOS JUNIOR

48120170

51735962 ALICE HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA

51737949 ANA EVELYN PEREIRA DOS SANTOS

52197352 BRUNA MARIA DE SOUZA

48125342 CRISTIANE BARBOSA GUILHERME

48881910

51671263 DANIELE LOPES SANTOS

51426366 DIEGO LAIER ARAUJO

52218074

54561523

52246736 FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA

51682540 JANAINA DA ROCHA BARBOSA LUCAS

51666995

57171807

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

54854717

48209465 JONATAS DA SILVA DE SENA

51139715 JOSIELA DOS SANTOS NEVES

50034308 JOSIMARA PRADA MARTINS

50170384

54753848

48232882 LETICIA DA SILVA

48461806 LETICIA DOS SANTOS NASCIMENTO

52192431 MARCELO VITOR FERREIRA

50449869 MARCIELLE NUNES DE MORAES

51864819 MARCILENE DO ESPIRITO SANTO DINIZ

48226670 NADIA DE SOUZA VERA AGUIRRE

51629399 OLINDA DA COSTA ALMEIDA

52259013 ORMIZIA NEVES DE URSINO

50183150

52780023 POLIANA WODZIK HAUBERT

52058212 PRISCILA DA SILVA DIAS

48130788 RHUAMMA BORGES VIEIRA

51627990 SIMONE RUSSO ALMEIDA

48482536

54181305

53251580

51847922 VANESSA DE ANDRADE RICARTE

51671182 VITOR FERREIRA SILVA

51751011 YASMIM MENDES DA SILVA

52207390

019 - MATEMÁTICA - LICENCIATURA - MA

50234404 ISAIAS GABRIEL SA SERRA

56943547

48134210 NICAELA ROBERTA ROCHA

022 - QUÍMICA - LICENCIATURA - MSMT

52026779

023 - QUÍMICA - LICENCIATURA - NSMT

53058364

51593564

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

024 - TREINEIRO

54394392

54632277

51684993 EMILY CAMILLE MOURA LIMA

54197309 MARIA EDUARDA MACHADO DA SILVA

52023842 RAIANE ROSSATO DE SOUZA

49346172

Legenda: TURNOS: IN – In egral; MA – Ma u8no; NSMT – No urno e Sábado pela Manhã e à Tarde; MSMT – Ma u8no e Sábado pela Manhã e 

à Tarde; VSMT – Vesper8no e Sábado pela Manhã e à Tarde; V – Vesper8no; EaD – Educação a Dis ância.

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Re fcado con orme Edital de Re fcação CCS n.º 01/2023

001 - ARTES CÊNICAS - LICENCIATURA OU BACHARELADO - NSMT

NOME SITUAÇÃO

55376037 ANA CAROLINA PEREIRA MARIANO INDEFERIDA

51918510 INDEFERIDA

50768816 INDEFERIDA

52317404 BRUNNA HARUMI KIKUCHE INDEFERIDA

52500713 INDEFERIDA

51754860 INDEFERIDA

54764815 EDUARDA CAMPIONI DA SILVA INDEFERIDA

54447011 INDEFERIDA

54128978 INDEFERIDA

48106909 INDEFERIDA

52702464 LARA FERNANDA LIMA DO AMARAL INDEFERIDA

48332739 LARA FERNANDA LIMA DO AMARAL INDEFERIDA

52442217 INDEFERIDA

51785641 MARIA RITA SANTANA DE GODOI INDEFERIDA

56334958 INDEFERIDA

56403224 INDEFERIDA

50817000 INDEFERIDA

NOME SITUAÇÃO

51540118 ALBERT DO NASCIMENTO VILALVA INDEFERIDA

54838002 ALEX BARRETO QUIRINO INDEFERIDA

51777975 INDEFERIDA

57078823 AMA BEATRIZ GONCALVES MORAES INDEFERIDA

51993740 ANA CAROLINA CARNEIRO FERNANDES PEREIRA INDEFERIDA

51881748 ANA CAROLINA MORAES INDEFERIDA

48331708 INDEFERIDA

51664615 ANTONIO RENE ORTEGA INDEFERIDA

52059251 INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

54404550 CRISTHOFER PEREIRA SOUZA INDEFERIDA

54417546 INDEFERIDA

54155398 EDUARDA CRISTINA DOS SANTOS BENITES INDEFERIDA

52151166 INDEFERIDA

48982415 INDEFERIDA

51908468 INDEFERIDA

52596885 INDEFERIDA

48207365 INDEFERIDA

48304042 INDEFERIDA

55906320 INDEFERIDA

51701340 JOSE RICARDO GALO INDEFERIDA

48107271 LARISSA PORTO PEREGRINO INDEFERIDA

51811626 LARISSA PORTO PEREGRINO INDEFERIDA

57171882 INDEFERIDA

54429285 INDEFERIDA

51959445 INDEFERIDA

55256031 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MIRANDA INDEFERIDA

54366330 INDEFERIDA

55799388 INDEFERIDA

53614062 ROBERTA DO NASCIMENTO ORLANDO INDEFERIDA

49376209 ROGERIO DOS SANTOS CERQUEIRA INDEFERIDA

54410088 INDEFERIDA

57158541 SARAH NOGUEIRA DOS SANTOS INDEFERIDA

48346713 TALISON ANTONIO DE SA INDEFERIDA

50206966 TAMIRES BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDA

49403877 INDEFERIDA

003 - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO - IN

NOME SITUAÇÃO

51663376 INDEFERIDA

57104794 ALISSON JOAO SARTORI INDEFERIDA

56873506 INDEFERIDA

48310425 INDEFERIDA

56061820 INDEFERIDA

55813020 DEBORA MENDES MARTINS INDEFERIDA

2899292 INDEFERIDA

53771540 GABRIEL HIPOLITO MARQUES INDEFERIDA

54360889 INDEFERIDA

53923057 INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

55015220 INDEFERIDA

57171297 HUGO MIRANDOLA STEVANI INDEFERIDA

54204941 ISADORA BERNINE FERRO INDEFERIDA

52125823 ISADORA FIGUEIREDO PRAXEDES ROZA INDEFERIDA

54858895 INDEFERIDA

53333624 JUAN VITOR RODRIGUES CARVALHO INDEFERIDA

52796639 INDEFERIDA

54323509 INDEFERIDA

51928183 INDEFERIDA

50674307 INDEFERIDA

54422396 INDEFERIDA

55945830 INDEFERIDA

53692233 INDEFERIDA

52625885 INDEFERIDA

52180204 MARIA EDUARDA RODRIGUES INDEFERIDA

51903598 MARIA ISABELA GOMES KLEIN INDEFERIDA

48182354 INDEFERIDA

48606227 MARIANA ZOBA MARTINS INDEFERIDA

51893886 INDEFERIDA

52213137 INDEFERIDA

48081728 ROGERIO DOS SANTOS CERQUEIRA INDEFERIDA

48311880 ROSANA DE LARA MARTINS INDEFERIDA

52160351 INDEFERIDA

50680480 THAIS GONCALVES AMANCIO INDEFERIDA

48128570 INDEFERIDA

48137901 VITORIA DA ROCHA FRUTUOSO INDEFERIDA

50555529 INDEFERIDA

53147200 YASMIN MOURA MUNHOZ INDEFERIDA

004 - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – LICENCIATURA - IN

NOME SITUAÇÃO

55816614 INDEFERIDA

53080343 INDEFERIDA

54528186 INDEFERIDA

48476013 INDEFERIDA

55693024 INDEFERIDA

48401560 INDEFERIDA

52757749 INDEFERIDA

48171719 INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

50303805 INDEFERIDA

52581225 KAREN SOARES DOS SANTOS INDEFERIDA

55860133 LILIANE FERNANDES MATTOS DOS SANTOS INDEFERIDA

52276791 LUANA SANTOS DE REZENDE INDEFERIDA

51473984 LUCAS OLMEDO DA SILVA INDEFERIDA

49950959 MAYUMI ESTER RODRIGUES DE CARVALHO TORRES INDEFERIDA

NOME SITUAÇÃO

56135475 INDEFERIDA

55322301 AMANDA VALERIA NASCIMENTO INDEFERIDA

55202195 ANA MARIA FERREIRA MARTINS INDEFERIDA

52899349 AYUMI STHEPHANY SOUZA KAWAKAMI INDEFERIDA

52088286 BEATRIZ DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDA

55085857 BRUNO HENRIQUE DE BARROS ESTIGARRIBIA INDEFERIDA

52239667 INDEFERIDA

48321435 CAROLINE GOMES DUARTE INDEFERIDA

51817136 INDEFERIDA

52751422 INDEFERIDA

51562472 INDEFERIDA

48208361 EDNA MARIA PIMENTA INDEFERIDA

54443326 INDEFERIDA

48203866 INDEFERIDA

54400198 FABIANA VOGADO PAREDES INDEFERIDA

48315621 INDEFERIDA

48150754 GEOVANNA BREGINSKI ROMANHUK INDEFERIDA

52389790 INDEFERIDA

50261266 JOELSON FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDA

50883593 INDEFERIDA

8339245 INDEFERIDA

49456792 LUIZ FERNANDO SANTOS SOUZA INDEFERIDA

50833448 INDEFERIDA

50885561 INDEFERIDA

49398857 INDEFERIDA

53939786 MARLON MARIANO DO NASCIMENTO INDEFERIDA

54991307 MATHEUS SEIJI FUJIMOTO INDEFERIDA

57166277 MAURICIO DE MOURA NETO INDEFERIDA

54572053 INDEFERIDA

48160008 INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

51636000 INDEFERIDA

57133972 NATHALIA RODRIGUES LOPES INDEFERIDA

51821702 INDEFERIDA

50600974 RAYANE BALBUENA GOMES INDEFERIDA

55788700 SAMIRES MARIA DOS SANTOS INDEFERIDA

56185871 THAISSA ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDA

52379892 THAISSA ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDA

54736927 VINICIUS MAURILIO PINHEIRO ALBULQUERQUE INDEFERIDA

54362067 WALKER AUGUSTO FARIAS CAMARGO INDEFERIDA

51865904 INDEFERIDA

006 - CIÊNCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA OU BACHARELADO - MSMT

NOME SITUAÇÃO

51675439 BIANCA PAULA DE SOUZA INDEFERIDA

54740487 INDEFERIDA

52502627 INDEFERIDA

48221139 INDEFERIDA

48118346 CYNTHIA SAMARA DONATO SOUZA INDEFERIDA

55259189 INDEFERIDA

51619660 GABRIEL HENRIQUE BONFIM MARIN INDEFERIDA

51039559 INDEFERIDA

52255760 HEVELLY SANTOS DOS REIS SOUZA INDEFERIDA

50854496 JAQUELINE SOARES DOS REIS INDEFERIDA

48097322 INDEFERIDA

54794404 JULIO CARLOS NASCIMENTO DE MORAIS INDEFERIDA

54052297 LAIS GUIMARAES CAMPOS RORIZ DE AMORIM INDEFERIDA

54075599 LEANDRO JESUS MOTA MOTA INDEFERIDA

55593640 INDEFERIDA

8300802 INDEFERIDA

49260170 INDEFERIDA

54784077 MARILANA COLODINO DOS SANTOS INDEFERIDA

56601492 MARISETE GREGOL SOARES INDEFERIDA

57172323 INDEFERIDA

50279920 OSMACIO THAUAN CHAVES VICENTE INDEFERIDA

55637191 PAMELA KAWANE MOREIRA FRANCO INDEFERIDA

55361250 INDEFERIDA

007 - ENGENHARIA AGRÍCOLA - BACHARELADO - IN

NOME SITUAÇÃO

55051111 ALESSANDRA MAGALHAES DE SOUZA INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

48259225 INDEFERIDA

51693291 AMANDA CORREA DIEDRICH INDEFERIDA

57149763 AMANDA LOPES FERNANDES INDEFERIDA

50489933 INDEFERIDA

53133943 INDEFERIDA

54415594 INDEFERIDA

54363535 INDEFERIDA

52793753 INDEFERIDA

48357910 INDEFERIDA

50954881 INDEFERIDA

53505905 INDEFERIDA

53177185 INDEFERIDA

52240550 INDEFERIDA

53907205 ESTHER CRISTINI DOS SANTOS INDEFERIDA

49027484 INDEFERIDA

51700514 INDEFERIDA

54470587 FELIPE BRUM DE MOURA INDEFERIDA

51888084 FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDA

51996804 GABRIEL CHIRNEV DOS SANTOS CHIRNEV INDEFERIDA

54162165 INDEFERIDA

56264704 INDEFERIDA

54737230 GABRIELY DOS SANTOS PASTOR INDEFERIDA

52825310 INDEFERIDA

50819810 INDEFERIDA

50860976 INDEFERIDA

51666812 JONAS GABILON DE MATOS INDEFERIDA

8158216 INDEFERIDA

56015755 INDEFERIDA

51480638 INDEFERIDA

54421373 INDEFERIDA

48130559 INDEFERIDA

48162043 INDEFERIDA

48279307 LARISSA MATOZO MAURICIO INDEFERIDA

54689970 INDEFERIDA

48309117 LAURA BISPO REZENDE MORALES INDEFERIDA

51635135 LAURA CORREIA MENDES LOPES INDEFERIDA

56017367 INDEFERIDA

54366097 MARIA EDUARDA RICARDI GORDIRIO INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

56312180 INDEFERIDA

54700892 INDEFERIDA

53047443 MIRTA MANUELA DUARTE MATIAS INDEFERIDA

54190193 INDEFERIDA

48318477 POLIANA COSTA DOS SANTOS INDEFERIDA

56092750 INDEFERIDA

53872975 INDEFERIDA

52013090 INDEFERIDA

54358329 RODRIGO QUEIROZ INDEFERIDA

52119491 INDEFERIDA

52296091 THAINA DE CAMARGO INDEFERIDA

54918790 INDEFERIDA

54368162 INDEFERIDA

56222556 YURI MENINO AGUAIO INDEFERIDA

008 - ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO - IN

NOME SITUAÇÃO

48139475 AMANDA CABRERA INDEFERIDA

48226920 INDEFERIDA

52255905 INDEFERIDA

53094549 INDEFERIDA

51637324 CAROLINE INES MOREIRA DOS SANTOS SOARES INDEFERIDA

48284734 INDEFERIDA

57175470 GUSTAVO DOS SANTOS GALLEGO INDEFERIDA

52557375 ISABELA LEDUINO GOMES INDEFERIDA

57175527 INDEFERIDA

52670279 INDEFERIDA

55310435 LEONARDO RODRIGUES INDEFERIDA

54048516 INDEFERIDA

54181151 LUCAS DUTRA DE MATTOS INDEFERIDA

52740358 INDEFERIDA

54446112 MARIA EDUARDA ARRUDA DE FARIAS INDEFERIDA

50790722 INDEFERIDA

54943213 MARYANNA CUNHA SIQUEIRA INDEFERIDA

55544401 INDEFERIDA

52247694 ORNOLFO FERREIRA GOMES JUNIOR INDEFERIDA

55843638 PAMELLA HERNANDES LOPES INDEFERIDA

55845991 PAMELLA HERNANDES LOPES INDEFERIDA

48272698 PATRICIA CARDOSO PONTES INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

52141063 RAFAELA SANTOS TINNO INDEFERIDA

56368062 RAISSA DE SOUZA NASCIMENTO INDEFERIDA

54368960 VANDECLEIA DOS REIS NASCIMENTO INDEFERIDA

009 - ENGENHARIA DE AQUICULTURA - BACHARELADO - IN

NOME SITUAÇÃO

56553170 INDEFERIDA

56132182 INDEFERIDA

56264402 INDEFERIDA

48249513 MARCOS WILLIAN DE SOUZA PRUDENCIO INDEFERIDA

55024904 PEDRO AMON SIMOES DE LIMA CAMARGO INDEFERIDA

51982358 RAYSON GUSTAVO GARCIA INDEFERIDA

010 - ENGENHARIA DE ENERGIA - BACHARELADO - IN

NOME SITUAÇÃO

52630730 INDEFERIDA

48268208 INDEFERIDA

56305273 INDEFERIDA

56464770 INDEFERIDA

56792328 INDEFERIDA

0199650 JOHN JOSE AMARAL RIBEIRO INDEFERIDA

52287955 INDEFERIDA

51896451 INDEFERIDA

51743680 INDEFERIDA

52224732 INDEFERIDA

54619491 VITORIA EDUARDA PEREIRA MACEDO INDEFERIDA

011 - ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BACHARELADO - IN

NOME SITUAÇÃO

48537985 INDEFERIDA

55091083 INDEFERIDA

52805921 INDEFERIDA

51600307 INDEFERIDA

52253228 DANIELA MARIA PEREIRA SOUZA SANTOS INDEFERIDA

50347225 INDEFERIDA

55012094 INDEFERIDA

48119415 ELIZABETE AGOSTINHO TOMAZ INDEFERIDA

52793508 INDEFERIDA

55135781 FLAVIELE EMILLY MENDES DO NASCIMENTO INDEFERIDA

48143570 INDEFERIDA

52160815 JACSON SENTURIAO IFRAN INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

51903776 INDEFERIDA

57162980 INDEFERIDA

52259137 INDEFERIDA

51332809 KARLA HELOISA NICOLAU DO NASCIMENTO INDEFERIDA

48279285 LARISSA MATOZO MAURICIO INDEFERIDA

48120723 LAUREN MIRANDA INDEFERIDA

51915421 INDEFERIDA

48135127 MAURICIO FERNANDES PINHEIRO INDEFERIDA

52223906 INDEFERIDA

57130167 INDEFERIDA

57130337 INDEFERIDA

52169677 INDEFERIDA

51872145 INDEFERIDA

0326244 INDEFERIDA

48333000 INDEFERIDA

50888994 INDEFERIDA

012 - ENGENHARIA MECÂNICA - BACHARELADO - IN

NOME SITUAÇÃO

54897793 INDEFERIDA

54410851 INDEFERIDA

51941716 ANDREI CHAMORRO DE CARVALHO INDEFERIDA

51997614 ANNYTA ARTEAGA CAMPOS INDEFERIDA

52805840 INDEFERIDA

52444775 INDEFERIDA

51881306 CARLOS DE MELO VASQUE NETO INDEFERIDA

49807056 CESAR AUGUSTO SANTOS HONORATO INDEFERIDA

54683807 DHARA CAMILY DE SOUZA NASCIMENTO INDEFERIDA

52016650 DIEGO RIBEIRO INDEFERIDA

52759113 DIEGO SOARES OLIVEIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDA

57092990 INDEFERIDA

48343897 INDEFERIDA

50919474 INDEFERIDA

52110036 INDEFERIDA

55647030 HENRIQUE RIBEIRO ARGUELIO INDEFERIDA

55869084 ICARO MARQUES GONCALVES INDEFERIDA

48407372 IGOR MIRANDA DE SOUZA INDEFERIDA

53143868 JEAN RENE PIERRE INDEFERIDA

54377307 INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

55095895 INDEFERIDA

54409535 INDEFERIDA

52446662 INDEFERIDA

56061080 INDEFERIDA

57079463 INDEFERIDA

51701278 INDEFERIDA

52734684 MARCOS ENTHONY INDEFERIDA

51857774 MARCOS VINICIUS PEREIRA DE LUANAS INDEFERIDA

52283690 MATHEUS SILVA ANDRADE INDEFERIDA

57156220 MIGUEL MARTINS RAPHAEL INDEFERIDA

50785826 OTTO AUGUSTO AST INDEFERIDA

51814145 INDEFERIDA

57166064 RENATO RUI DE CAMPOS INDEFERIDA

54131448 INDEFERIDA

50769243 THUANY DA CONCEICAO SANTOS INDEFERIDA

57160015 INDEFERIDA

50819976 VICTOR HUGO GIMENES COLMAN INDEFERIDA

013 - FÍSICA - LICENCIATURA - VSMT

NOME SITUAÇÃO

48147320 INDEFERIDA

54368812 INDEFERIDA

52690415 INDEFERIDA

54902215 INDEFERIDA

54019630 INDEFERIDA

014 - GEOGRAFIA - LICENCIATURA OU BACHARELADO - NSMT

NOME SITUAÇÃO

48090565 INDEFERIDA

51640929 INDEFERIDA

52249204 DOUGLAS DANTAS COSTA INDEFERIDA

52076318 EDUARDA FONTOURA EDUARDA INDEFERIDA

52337782 GUSTAVO DION ITO SOUZA INDEFERIDA

53133315 INDEFERIDA

48457795 INDEFERIDA

50897853 INDEFERIDA

54716560 LARISSA CIRQUEIRA DOS SANTOS INDEFERIDA

50129031 INDEFERIDA

49386905 PAULO VICTOR BEGOVACZ INDEFERIDA

51748720 INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

48324469 INDEFERIDA

52012000 INDEFERIDA

52185710 WILSON RODRIGO FIGUEREDO OVIEDO INDEFERIDA

015 - GESTÃO AMBIENTAL - BACHARELADO - IN

NOME SITUAÇÃO

5110177 ELMA ROCHA DE JESUS INDEFERIDA

51924676 INDEFERIDA

55764754 JONATHAN DA SILVA NANES INDEFERIDA

54401178 INDEFERIDA

52253090 PEDRO HENRIQUE MARTINS BRAGA INDEFERIDA

48476072 ROGERIO DOS SANTOS CERQUEIRA INDEFERIDA

52288390 INDEFERIDA

54359562 INDEFERIDA

016 - HISTÓRIA - LICENCIATURA OU BACHARELADO - NSMT

NOME SITUAÇÃO

54389720 ADILSON DANILO ALDANA MORINIGO INDEFERIDA

48179884 INDEFERIDA

49400142 INDEFERIDA

55391893 INDEFERIDA

52038963 DIEGO REGYS LOPES INDEFERIDA

53775430 INDEFERIDA

51366436 INDEFERIDA

52979989 INDEFERIDA

53142152 INDEFERIDA

48428612 INDEFERIDA

52772446 INDEFERIDA

51765934 INDEFERIDA

54969786 INDEFERIDA

50849450 INDEFERIDA

54971160 LUCAS DO NASCIMENTO CANUTO INDEFERIDA

51665700 INDEFERIDA

48162868 MAGDA RIBEIRO CANDIA INDEFERIDA

51673827 INDEFERIDA

54812950 MARIA EDUARDA DE PAIVA MATIAS INDEFERIDA

52711099 MARIANE DO NASCIMENTO GILBERTONI INDEFERIDA

54938694 MATHEUS ALENCAR DE OLIVEIRA MENDES INDEFERIDA

50396676 MOISES RAVEL DIOGO ARAUJO INDEFERIDA

54478472 RAIANNE BOBEDA SANTOS INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

52370445 TALISSON DE ARAUJO GONCALVES INDEFERIDA

55325211 THAIAN AZAMBUJA SAMPAIO INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

17 - LETRAS - LICENCIATURA - NSMT

NOME SITUAÇÃO

54944104 ADAO EUSTAQUIO GONZALEZ ROA INDEFERIDA

57158460 INDEFERIDA

51799545 ANA CAROLINA JOVELHO SOBRINHO INDEFERIDA

54998875 INDEFERIDA

55740456 BRUNA OLIVEIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDA

52017273 INDEFERIDA

56120079 INDEFERIDA

57034540 INDEFERIDA

52050599 DANIEL DOS SANTOS INDEFERIDA

48274070 INDEFERIDA

53643194 INDEFERIDA

48168530 INDEFERIDA

52168468 INDEFERIDA

50590545 ISABELLE ANTUNES OLMEDO INDEFERIDA

55560300 JOAO VICTOR INDEFERIDA

54365880 JOSE KEYTARO UEMATSU PIRES INDEFERIDA

54098050 JULIANA RODRIGUES GONZAGA INDEFERIDA

48178870 INDEFERIDA

48125814 INDEFERIDA

51924900 LORRANE DA COSTA MARTINS INDEFERIDA

54045169 MARIA EDUARDA CUSTODIO PADILHA INDEFERIDA

56894724 INDEFERIDA

51913020 MARIA TAISLANE DOS SANTOS INDEFERIDA

51702460 MARIANA QUINTANA SALVATERRA INDEFERIDA

54634830 INDEFERIDA

54115159 MATHEUS DE JESUS SANTOS INDEFERIDA

56351046 INDEFERIDA

52092780 MIRELA DE MATOS DIAS INDEFERIDA

50881418 PEDRO PAULO VELILHA ESCOBAR INDEFERIDA

50477366 ROBERTA APARECIDA SPLENDOR INDEFERIDA

54577195 INDEFERIDA

55893155 INDEFERIDA

51671840 INDEFERIDA

53269993 INDEFERIDA

5147496 THIAGO WILLIAN MOREIRA CAMPELO INDEFERIDA

50471155 INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

018 – LETRAS-LIBRAS - BACHARELADO - EAD

NOME SITUAÇÃO

49474871 INDEFERIDA

52191338 ADONIS DA SILVA TOME INDEFERIDA

54574994 ADRIANA FARIAS ANTONIO INDEFERIDA

52447561 INDEFERIDA

54361010 INDEFERIDA

51434733 INDEFERIDA

56090943 INDEFERIDA

48189740 ALINE CAMILA TONELLI SIMPIONATO PASSOLONGO INDEFERIDA

51680106 INDEFERIDA

53722566 ALINE MARTINS MENOSSI INDEFERIDA

56812175 INDEFERIDA

51745186 ANA CLAUDIA DOS SANTOS GONCALVES INDEFERIDA

54387051 INDEFERIDA

50162896 INDEFERIDA

52247309 ANDREA DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDA

48411272 ANDREA PATRICIA DOS SANTOS MEIRELES INDEFERIDA

51740567 ANDREW DANIEL GUEDES RIBEIRO INDEFERIDA

52838587 INDEFERIDA

48326410 INDEFERIDA

56521561 INDEFERIDA

54345987 BRUNA CANDIDO ALENCAR INDEFERIDA

48303461 BRUNA ROCHA CORREA THULER INDEFERIDA

57174849 BRUNO BAPTISTA DOS SANTOS INDEFERIDA

55232612 INDEFERIDA

51786036 CIRNEUDA TORRES DOS SANTOS INDEFERIDA

48540099 INDEFERIDA

51841509 INDEFERIDA

48162515 DAIANE BISPO MARTINS SOUZA INDEFERIDA

51726262 INDEFERIDA

1671263 DANIELE LOPES SANTOS INDEFERIDA

55775349 DAYANE MATOS DA COSTA INDEFERIDA

53206401 DEILIANE DE SOUSA ROCHA INDEFERIDA

52487083 INDEFERIDA

51678950 ELDER ROGER AMORIM RODRIGUES INDEFERIDA

48099554 INDEFERIDA

54440173 INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

53829166 INDEFERIDA

55305202 INDEFERIDA

51734702 INDEFERIDA

54946816 INDEFERIDA

51706350 INDEFERIDA

48338540 INDEFERIDA

51619245 FABIANA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDA

49642804 FERNANDO DA SILVA SA INDEFERIDA

51882213 INDEFERIDA

48334375 GEISIANE REITIELE DOS SANTOS GAMA INDEFERIDA

48130087 INDEFERIDA

50675826 INDEFERIDA

50689738 HOSANA DE LOURDES MARIA LIMA INDEFERIDA

52198529 INDEFERIDA

51859718 ISAMARA BENTO INDEFERIDA

52986071 INDEFERIDA

51887126 INDEFERIDA

54627001 JOHNN WESLEY ARAUJO SANTOS SILVA INDEFERIDA

48209465 JONATAS DA SILVA DE SENA INDEFERIDA

52858154 INDEFERIDA

54603625 INDEFERIDA

55384560 JULIANA MORALES PAES INDEFERIDA

48250155 INDEFERIDA

52524000 KAREN ADRIANE PACHECO MONTEIRO ROCHA INDEFERIDA

55584802 INDEFERIDA

52896021 INDEFERIDA

48274356 INDEFERIDA

50844237 INDEFERIDA

54193877 LEANDRO DOS ANJOS PEREIRA INDEFERIDA

49101986 INDEFERIDA

54407303 LUANA ESPINDOLA DO NASCIMENTO INDEFERIDA

48472450 INDEFERIDA

51673797 LUCIANE FELICIANO DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDA

54150574 INDEFERIDA

51653532 LUZARDO RODRIGUES BANDEIRA INDEFERIDA

50278215 INDEFERIDA

48100935 MARCIA CASTRO INDEFERIDA

51626896 MARCIO MARIO DA SILVA MACHADO INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

51725100 MARCOS LUIZ MENDES JUNIOR INDEFERIDA

50309242 INDEFERIDA

51909952 MARIA ESTELA MARQUES CAMPI INDEFERIDA

51763079 INDEFERIDA

48102750 MARIA LUISA DA COSTA MARQUES INDEFERIDA

54597048 INDEFERIDA

51702681 MARIANA QUINTANA SALVATERRA INDEFERIDA

52095720 INDEFERIDA

56284721 INDEFERIDA

51828472 INDEFERIDA

55753035 INDEFERIDA

48134201 INDEFERIDA

52410439 MATHEUS PEREIRA INDEFERIDA

55936229 INDEFERIDA

48329231 MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA INDEFERIDA

48812170 MICHELLI DO NASCIMENTO GOMES PORTOLAN INDEFERIDA

57102767 INDEFERIDA

51504170 NADIANI SANTOS PEREIRA INDEFERIDA

54976103 INDEFERIDA

54359970 INDEFERIDA

51716844 NEUSA COSTA MARTINS FERREIRA INDEFERIDA

53838378 INDEFERIDA

51883473 PAULA PEREIRA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDA

1679540 INDEFERIDA

48717231 INDEFERIDA

51936054 RAIMUNDO CASSIANO FERRAZ INDEFERIDA

57092109 REGINA MARTINS DE CASTRO INDEFERIDA

54374391 INDEFERIDA

52780074 ROGERIO DOS ANJOS ARAUJO FILHO INDEFERIDA

50299360 ROSILAINE DOMINGUES CORREA INDEFERIDA

55697704 INDEFERIDA

54650011 INDEFERIDA

49785761 INDEFERIDA

52765911 INDEFERIDA

52560848 INDEFERIDA

54385040 INDEFERIDA

54417970 INDEFERIDA

51772833 THIAGO NOGUEIRA MARIALVA INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

54391890 ULISSES MARENGO NERES INDEFERIDA

50615980 INDEFERIDA

50670255 INDEFERIDA

52748227 INDEFERIDA

55838677 INDEFERIDA

019 - MATEMÁTICA - LICENCIATURA - MA

NOME SITUAÇÃO

54358442 INDEFERIDA

48705098 INDEFERIDA

51621100 INDEFERIDA

56093233 MARIA FERNANDA DOS SANTOS DIAS INDEFERIDA

020 - MATEMÁTICA - LICENCIATURA - NSMT

NOME SITUAÇÃO

55398782 INDEFERIDA

51654687 INDEFERIDA

51834847 INDEFERIDA

55704824 HUGO RIBEIRO SANTOS INDEFERIDA

51027046 HUMBERTO SOARES DE FARIA INDEFERIDA

54925975 INDEFERIDA

54910390 INDEFERIDA

48295981 INDEFERIDA

50826972 VICTOR HUGO GIMENES COLMAN INDEFERIDA

NOME SITUAÇÃO

48098043 ANTONIO RONY DA SILVA PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDA

51960524 INDEFERIDA

55878776 INDEFERIDA

54521270 INDEFERIDA

48408255 INDEFERIDA

49537903 INDEFERIDA

49539663 INDEFERIDA

54664373 MARLENE DOS SANTOS VITORIANO INDEFERIDA

51799103 SARA CRISTINA GARCIA MONTEIRO INDEFERIDA

48296350 THAIS GOMES DIAS INDEFERIDA

023 - QUÍMICA - LICENCIATURA - NSMT

NOME SITUAÇÃO

54361761 INDEFERIDA

51594790 INDEFERIDA

PSV-DIG-2024/UFGD



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 55, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023
Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletvo Vestbular Digi al UFGD 2024 (PSV-DIG/UFGD-2024)

Ret cado conforme Edi al de Ret cação CCS n.º 01/2023

53206916 INDEFERIDA

53140370 INDEFERIDA

53564014 VANESSA DOS REIS INDEFERIDA

024 - TREINEIRO

NOME SITUAÇÃO

55637019 INDEFERIDA

51673584 ANA CARLA PAIM DO NASCIMENTO INDEFERIDA

54814626 DIOGO ZENATTI GOMES INDEFERIDA

48296899 INDEFERIDA

48136786 FLAVIELE EMILLY MENDES DO NASCIMENTO INDEFERIDA

48116157 INDEFERIDA

55429750 INDEFERIDA

48663310 INDEFERIDA

57158509 HENRIQUE BRUNO SATO INDEFERIDA

48561398 INDEFERIDA

52103234 INDEFERIDA

50351052 INDEFERIDA

57175497 INDEFERIDA

50414151 INDEFERIDA

50187821 INDEFERIDA

54420512 MARIANA LOPES INDEFERIDA

56231300 INDEFERIDA

52800342 MOISES DE CASTRO RIBEIRO INDEFERIDA

52749274 INDEFERIDA

56369646 NICOLAS SANTOS FLORIANO INDEFERIDA

50210955 PEDRO HENRIQUE LOPES LIMA INDEFERIDA

51860163 VICTORIA FLORINDO SCOPINHO INDEFERIDA

52624587 INDEFERIDA

48466867 INDEFERIDA

Legenda: TURNOS: IN – In egral; MA – Ma utno; NSMT – No urno e Sábado pela Manhã e à Tarde; MSMT – Ma utno e Sábado pela Manhã e 

à Tarde; VSMT – Vespertno e Sábado pela Manhã e à Tarde; V – Vespertno; EaD – Educação a Dis ância.

PSV-DIG-2024/UFGD


